
Afdeling 33: Nyvej og Smedegårds Allé, Malling 

Referat af bestyrelsesmøde den 7. februar 2024 
Til stede: Henrik Skovbjerg, Jane Vingren, Iben Baadsgaard 

 

Henrik Skovbjerg Nyvej 39 tlf 40556461 henrikskovbjerg59@gmail.com 
Jane Vingren Smedegårds Allé 117 tlf 60147534 janevingren@hotmail.com 
Morten Stampe Johansen Nyvej 33 tlf 40436617jmortenstampe@hotmail.com 
 
NYHED til jer facebook gruppe: Afd.33Malling 

 Bestyrelsen have besøg af Iben Baadsgaard fra Domi bolig for interview om det at 
være i en bestyrelse, det skulle blive til et indlæg til Inside Domi. Der blev også 
drøftet lidt om ideer til trivsel i vores afd 33.  

 
 Vaskemaskine nr. 2 skulle være repareret, ifølge service Domi. Der er kommet ny låge 

lås, som var årsag til svigtende start og ekstra betaling, eller man skulle tænde og 
slukke på afbryder. Dør lås ved den ene dør er også repareret og kan låse igen. Vi 
rykker endnu engang Domi administration for en ny vasketøjskurv. 

 
 De punkter fra sidste referat om ønske at der etableres uden døres belysning ved 

den ene dør vaskehus, samt evt. lys sensor og måske en affugter til tørrerum i 
vaskehus. Administration Domi mener det skal med til afdelingsmøde til afstemning. 
Bestyrelsen tager det med som et forslag, med en beregnet økonomi om det berør 
husleje. Bestyrelsen mener dog at de små forbedringer hører ind under almindeligt 
vedligehold.  

 
 Der er nu oprette en Facebook gruppe for afd. 33 Nyvej Smedgårds Alle´, navnet på 

gruppen er afd.33malling, til jer der er på Facebook. Husk at læse reglerne om en go 
tone, bestyrelsen er ikke ansvarligt for gruppen. Administrator for gruppen er 
initiativ fra Lotte Ustrup og Jane Vingren. 

 
 Lotte Ustrup har tilbudt sig til af være tovholder på projektet om at etablere det rum 

ved vaskehuset, bestyrelsen støtter op om projektet, ideen er evt. byttebord, bog 
eller blad bytte, indrette med bord stole hylder eller hvad Lotte finder på. Så kære 
beboere, ligger i inde med møbler, hylder eller andet godt der kunne bruges, kig 
forbi søndag den 3/3-24 klokken 14:00, er ret sikker på der er en kop kaffe til jer. 

 
 Der har ikke været henvendelser om de nævnte 2 stk hæk klipper der ligger i 

vaskehuset, så de køres til genbrug affald. 
 

 I løbet af 2023/2024 er der kommet 7 nye beboere, bestyrelsen byder jer 
velkommen.  

 
 Kære beboere i er altid velkommen til at rette henvendelse til bestyrelsen med ideer 

og ting vi skal tage med til bestyrelses møde til gavn for jer.  
 

 næste møde er den 10/4-24. 
 

 


